Ligue des Pays de la Loire

Responsable Sportif :

Laurent RAISON

Mail : laurentraison@free.fr

Affiliée a la Fédération Francaise de Billard, membre du C.N.O.S.F.

http://www.billardpdl.com

LIGUE DE BILLARD DES PAYS DE LA LOIRE

Challans, le 02 mars 2010

FINALE DE LIGUE

Le O7 mars 2010

Mode de jeu : BANDE — Catégorie : N1 — Distance : 100 PTS
Moyenne : 2.30 2 4.99

NANTES DON BOSCO

le 07/03/10 Convocation 8h30 Match 9h00
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Les deux premiers seront qualifiés pour la finale de secteur le 28 mars 2010 a CORMELLES

BENESTEAU
CHAROTE
PRIOU
DELAVAUD
CHAILLOT

(Normandie).

Jean-Michel
Nicolas
Denis
Cédric
Charles

Cholet
Nantes BC
Cholet
Challans
Olonnes

30 Pts
16 Pts
14 Pts
13 Pts
11 Pts

3.81
3.41
3.04
2.44
2.51

Les convocations sont faites sans la mention du numéro de licence des joueurs, le DIRECTEUR
DE JEU devra s’assurer de leur validité.

N’omettez pas d’adresser dés le lundi matin, les feuilles de résultats techniques.

Bonne compétition a tous,

Laurent RAISON

Secrétariat administratif : Sylvie LANDRE

E.mail : sylvie.landre@wanadoo.fr
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